Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тверецкая средняя

общеобразовательная школа Торжокского района Тверской области

ПРИКАЗ №38

                                                                                             от17.07.2024тода

«Об утверждении примерного положения об организации

общественно полезного труда обучающихся в МБОУ Тверецкой

СОШ Торжокского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

Тверской области от 16.07.2024 № 873/ПК «Об утверждении примерного положения об

организации общественно полезного труда обучающихся в общеобразовательных

организациях Тверской области» приказываю:

1. Утвердить положение об организации общественно полезного труда обучающихся в

МБОУ Тверецкой СОШ Торжокского района (далее - Положение) (прилагается).

2. Дементьевй Н.Ю разместить Положение на сайте школы

3. Классным руководителям ознакомить учащихся и родителей (законных

представителей) с Положением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на        Замостьеву А.В..
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

            Дирекрор школы:__________________Замостьева А.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-23T12:53:09+0500